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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

2 - zondag 1 december 2024 1/12/2024 - 12:30

Programmanr. 601 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 12:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Hera'11 1 Hera'11 2:30.79 ___________
Yasmine Wilms 03, Jesper Roolvink 10, Marieke Roolvink 80, Sven Besten 03

4 De Veene 1 Z&PV de Veene 2:27.14 ___________
Silvio Overbeeke 08, Joep van Nijen 10, Britt Blaaupot 10, Jalie Visschedijk 01

5 Deltasteur 1 Deltasteur 2:27.94 ___________
Krista Veehof 07, Twan Felix 10, Timo Bottenberg 09, Benthe Boersma 11

6 SWOL 1894 1 SWOL 1894 2:45.37 ___________
Michelle van den Berg 05, Sepp van der Touw 11, Esmee Koning 09, Brian Koning 09

Serie 2 van 3, Gebjr 2009 - 2012

2 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:39.62 ___________
Emma Jansen 09, Mieke Jansen 11, Gijs Nooter 10, Wessel Nijsingh 11

3 EZCL (SG) 4 EZCL (SG) 2:31.51 ___________
Jens van den Berg 12, Ribanna Damm 11, Donna Groen 11, Jasper Tanner 09

4 De Dinkel 1 De Dinkel 2:24.61 ___________
Jens Rikhof 10, Mila Soethof 09, Marlinde ter Maat 09, Mick Leferink 09

5 WS Twente 3 WS Twente 2:27.65 ___________
Wesley Budde 10, Noor Kousman 10, Fabian Pol 10, Sophie Kortenschijl 11

6 De IJsel 1 De IJsel 2:36.73 ___________
Lukas Böhm 11, Olivia Boschloo 11, Matvii Bondarenko 10, Anna-Sophie Lemmers 12

Serie 3 van 3, 2012 en eerder

1 OZ & PC 1 O Z & P C 2:22.44 ___________
Flore Blok 08, Rafael Agterbos 10, Niek Evers 07, Nikki Groot Rouwen 09

2 WS Twente 2 WS Twente 2:17.77 ___________
Stan van der Sommen 08, Viktor Post 08, Ilse Siemerink 05, Femke Budde 08

3 WS Twente 1 WS Twente 2:10.35 ___________
Iris Lok 03, Lasse Ophuis 04, Sander Riezebos 94, Lieke Stoker 03

4 De Dinkel 2 De Dinkel 2:08.87 ___________
Kevin Lucas 03, Claire Bosch 04, Luc Aveskamp 03, Tess Wolbert 04

5 Het Ravijn 1 Het Ravijn 2:09.78 ___________
Esmee van Dijk 08, Harm Jan Otter 81, Maud Stevens 08, William Kruithof 80

6 EZCL (SG) 5 EZCL (SG) 2:14.00 ___________
Fiona Wormeester 04, Mathijs Krieger 99, Wout Wilens 00, Melissa Schuurman 00

7 De Grunte 1 De Grunte 2:19.50 ___________
Luuk Tangenberg 06, Eline Pullen 05, Joas Norden 09, Meike Hultink 10

8 Zignea 1 Zignea 2:22.73 ___________
Lieke van der Wal 05, Djulian Versteeg 10, Mano Messchendorp 08, Sophia de Dood 11
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 602 Dames, 100m vlinderslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 12:40 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:37.95 - 25m: 1:37.95  /  13 jaar 13 50m: 1:28.50 - 25m: 1:28.50  /  14 jaar 14 50m: 1:26.70 - 25m: 1:26.70  /
15 jaar 15 50m: 1:19.90 - 25m: 1:19.90  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:16.10 - 25m: 1:16.10  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:15.60 -
25m: 1:15.60  /  20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:14.60 - 25m: 1:14.60

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, Gebjr 2011 - 2012

3 Isis den Brok ZV Zwartsluis 1:47.63 201101536 ___________
4 Ribanna Damm EZCL (SG) 1:33.16 201100304 ___________
5 Dagmar Bos Deltasteur 1:39.86 201202438 ___________
6 Lise Visscher ZV Zwartsluis 1:48.68 201101764 ___________

Serie 2 van 4, Gebjr 2009 - 2010

3 Silke van den Berg EZCL (SG) 1:33.16 201000752 ___________
4 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 1:27.78 201000478 ___________
5 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 1:29.25 200900106 ___________
6 Nienke Knol Hera'11 1:45.96 200901460 ___________

Serie 3 van 4, Gebjr 2007 - 2008

1 Myrthe te Winkel SWOL 1894 1:31.39 200804336 ___________
2 Veerle Westenbroek O Z & P C 1:26.57 200800128 ___________
3 Cato Tulen SWOL 1894 1:24.23 200701946 ___________
4 Maud Stevens Het Ravijn 1:17.76 200800774 ___________
5 Iris Boswinkel ZPC De Hof 1:19.82 200801306 ___________
6 Fabiënne Fransen De Dinkel 1:26.47 200701956 ___________
7 Tess Wielens EZCL (SG) 1:28.25 200801252 ___________
8 Elina Hendriks De Grunte 1:38.08 200801178 ___________

Serie 4 van 4, Gebjr 2005-2006, 2004 en eerder van 4

1 Jolieke van den Berg Het Ravijn 1:29.29 200400810 ___________
2 Meike Cleveringa SWOL 1894 1:24.52 200206096 ___________
3 Noa Boerma Het Ravijn 1:22.43 200202736 ___________
4 Romée Beverdam WS Twente 1:14.70 200100158 ___________
5 Ilse Valk Het Ravijn 1:15.49 200000172 ___________
6 Ilon Schuurman O Z & P C 1:23.55 200304766 ___________
7 Jalie Visschedijk Z&PV de Veene 1:26.49 200104126 ___________
8 Femke Bollema Deltasteur 1:23.47 200500264 ___________

Programmanr. 603 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 12:49 Startlijst
12 jaar 12 50m: 40.75 - 25m: 40.75  /  13 jaar 13 50m: 37.70 - 25m: 37.70  /  14 jaar 14 50m: 34.15 - 25m: 34.15  /
15 jaar 15 50m: 31.65 - 25m: 31.65  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 30.40 - 25m: 30.40  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 29.10 - 25m: 29.10  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 28.50 - 25m: 28.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Delian van Dijk De Grunte 58.42 201200575 ___________
2 Mart van der Voort WS Twente 55.35 201201287 ___________
3 Rick Ruitenberg Hera'11 52.79 201102947 ___________
4 Oscar Bontius De Grunte 50.95 201201889 ___________
5 Robin van den Berg SWOL 1894 52.57 201200355 ___________
6 Kjelt de Wit WS Twente 53.30 201201099 ___________
7 Elias Geersen O Z & P C 57.74 201201621 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 603, Heren, 50m vlinderslag

Serie 2 van 8

1 Wessel Nijsingh Dedemsvaart-AC 49.36 201102725 ___________
2 Thom Loohuis WS Twente 43.51 201003567 ___________
3 Twan Felix Deltasteur 37.72 201000123 ___________
4 Joep van Nijen Z&PV de Veene 37.49 201000545 ___________
5 Jens Rikhof De Dinkel 37.50 201001239 ___________
6 Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 39.95 201000725 ___________
7 Guus ter Braak De Dinkel 44.97 201000459 ___________
8 Ivan Bakker Dedemsvaart-AC 49.52 201201269 ___________

Serie 3 van 8

1 Danny Hemelrijk Zignea 37.06 200902785 ___________
2 Fabian Pol WS Twente 36.91 201001179 ___________
3 Sebastiaan Scholten De IJsel 35.16 200504299 ___________
4 Harm Jan Otter Het Ravijn 33.00 198101283 ___________
5 Lasse Ophuis WS Twente 33.31 200400027 ___________
6 Mathijs Krieger EZCL (SG) 36.37 199905361 ___________
7 Rafael Agterbos O Z & P C 37.01 201000171 ___________
8 Timo Bottenberg Deltasteur 37.22 200900151 ___________

Serie 4 van 8, Gebjr 2011 - 2012

1 Silvan ter Maat De Dinkel 48.76 201200149 ___________
2 Dorian Leeftink ZPC De Hof 43.83 201200111 ___________
3 Lukas Böhm De IJsel 40.86 201102295 ___________
4 Milan van den Berg SWOL 1894 40.15 201100253 ___________
5 Vince Al Zignea 40.70 201101813 ___________
6 Thiemo Bruin SWOL 1894 43.10 201200477 ___________
7 Ian Krieger Hera'11 48.13 201103277 ___________
8 Chris Hoogeveen Dedemsvaart-AC 49.07 201202683 ___________

Serie 5 van 8, Gebjr 2009 - 2010

1 Mick Leferink De Dinkel 36.41 200902227 ___________
2 Milan Bottenberg Deltasteur 35.48 200900153 ___________
3 Björn van Veen Zignea 34.43 201000157 ___________
4 Joas Norden De Grunte 32.68 200902705 ___________
5 Rinse de Jonge De Grunte 33.78 200900705 ___________
6 Jasper Tanner EZCL (SG) 34.76 200901109 ___________
7 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 36.05 201002457 ___________
8 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 36.45 200900031 ___________

Serie 6 van 8, Gebjr 2007 - 2008

1 Dylan van Doeselaar EZCL (SG) 32.84 200700477 ___________
2 Mano Messchendorp Zignea 32.09 200802777 ___________
3 Jasper Thijert WS Twente 31.27 200700321 ___________
4 Arnoud Bult De Dinkel 31.05 200701387 ___________
5 Niek Evers O Z & P C 31.27 200700079 ___________
6 Nils van Toly SWOL 1894 31.85 200700181 ___________
7 Sven Keuper ZPC De Hof 32.63 200800981 ___________
8 Viktor Post WS Twente 36.32 200802201 ___________

Serie 7 van 8, Gebjr 2005 - 2006

1 Jelmer van der Lijn EZCL (SG) 32.43 200503081 ___________
2 Sven Kreikamp De Dinkel 31.84 200600711 ___________
3 Keanu Hawtin Hera'11 30.45 200503619 ___________
4 Rick Smelt ZV Zwartsluis 29.43 200600051 ___________
5 Finn Ooijman WS Twente 29.78 200603161 ___________
6 Ruben Overbeek De IJsel 31.55 200502887 ___________
7 Cas Veelders De Dinkel 31.96 200500593 ___________
8 Quinten Tuitert WS Twente 33.42 200600447 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 603, Heren, 50m vlinderslag

Serie 8 van 8, 2004 en eerder

1 Robert Nijendijk De IJsel 31.88 200102791 ___________
2 Kristian Kiers Deltasteur 31.10 200100349 ___________
3 Kevin Lucas De Dinkel 30.93 200300545 ___________
4 Luc Aveskamp De Dinkel 28.98 200300337 ___________
5 Bas van Tintelen O Z & P C 29.96 199800455 ___________
6 Sander Riezebos WS Twente 31.08 199400467 ___________
7 William Kruithof Het Ravijn 31.13 198000857 ___________
8 Wout Wilens EZCL (SG) 32.16 200001431 ___________

Programmanr. 604 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 13:00 Startlijst
12 jaar 12 50m: 40.65 - 25m: 40.65  /  13 jaar 13 50m: 37.30 - 25m: 37.30  /  14 jaar 14 50m: 36.60 - 25m: 36.60  /
15 jaar 15 50m: 34.15 - 25m: 34.15  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 33.90 - 25m: 33.90  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 33.70 - 25m: 33.70  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 33.50 - 25m: 33.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Quinty Krieger Hera'11 50.64 200904444 ___________
3 Jinte Kamphuis De Dinkel 46.51 201101242 ___________
4 Lynn Tio Dedemsvaart-AC 44.96 201103680 ___________
5 Dyann Canits Hera'11 46.20 200804642 ___________
6 Iris Korterik SWOL 1894 47.54 200900716 ___________

Serie 2 van 9

1 Marieke Roolvink Hera'11 44.29 198001836 ___________
2 Sophia de Dood Zignea 43.45 201102152 ___________
3 Lisa Menger De Dinkel 42.48 200901220 ___________
4 Donna Groen EZCL (SG) 41.73 201101342 ___________
5 Kyara Rensen O Z & P C 41.86 201102068 ___________
6 Lise Visscher ZV Zwartsluis 42.72 201101764 ___________
7 Debbie Broekhof Hera'11 43.64 199806220 ___________
8 Lynn Zandbelt SWOL 1894 44.80 200901288 ___________

Serie 3 van 9

1 Bente Groener De Dinkel 41.53 201101706 ___________
2 Silke van den Berg EZCL (SG) 41.23 201000752 ___________
3 Jolieke van den Berg Het Ravijn 41.12 200400810 ___________
4 Lisa van Velzen SWOL 1894 40.40 200901062 ___________
5 Kyonne Maas EZCL (SG) 41.07 200200434 ___________
6 Michelle van den Berg SWOL 1894 41.23 200500286 ___________
7 Elina Hendriks De Grunte 41.29 200801178 ___________
8 Isabel Post WS Twente 41.56 200604582 ___________

Serie 4 van 9

1 Eline Pullen De Grunte 40.02 200500630 ___________
2 Charlotte Smelt ZV Zwartsluis 38.94 201000100 ___________
3 Krista Veehof Deltasteur 38.41 200700140 ___________
4 Ashley Nijveld Het Ravijn 37.53 200700384 ___________
5 Flore Blok O Z & P C 37.82 200804348 ___________
6 Eva Oude Egbrink O Z & P C 38.92 200900242 ___________
7 Lieke Boers De Dinkel 39.14 201000644 ___________
8 Meike Hultink De Grunte 40.26 201001686 ___________

Serie 5 van 9, Gebjr 2011 - 2012

1 Dagmar Bos Deltasteur 41.15 201202438 ___________
2 Jill Goeree EZCL (SG) 39.57 201101248 ___________
3 Elynn Fransz SWOL 1894 37.89 201102114 ___________
4 Romyrle ter Maat De Dinkel 37.34 201100030 ___________
5 Bregje van den Burg WS Twente 37.38 201102318 ___________
6 Benthe Boersma Deltasteur 39.54 201100994 ___________
7 Imke Oude Engberink De Dinkel 39.88 201100818 ___________
8 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 41.20 201101950 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 604, Dames, 50m rugslag

Serie 6 van 9, Gebjr 2009 - 2010

1 Anna Fix SWOL 1894 38.85 200900360 ___________
2 Nienke Bulter De Dinkel 37.72 200902188 ___________
3 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 37.11 201000478 ___________
4 Marlinde ter Maat De Dinkel 36.36 200900346 ___________
5 Jente van 't Hul Deltasteur 36.99 201000186 ___________
6 Denise Thül SWOL 1894 37.69 200902530 ___________
7 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 38.13 201002036 ___________
8 Jet Wolkotte De Dinkel 38.92 200900894 ___________

Serie 7 van 9, Gebjr 2007 - 2008

1 Veerle Westenbroek O Z & P C 36.71 200800128 ___________
2 Meyke Haytink WS Twente 36.48 200801188 ___________
3 Mirte Boswinkel ZPC De Hof 34.83 200700434 ___________
4 Esmee van Dijk Het Ravijn 34.01 200803180 ___________
5 Cato Tulen SWOL 1894 34.13 200701946 ___________
6 Noor Heinekamp ZPC De Hof 36.40 200701420 ___________
7 Fabiënne Fransen De Dinkel 36.70 200701956 ___________
8 Femke Budde WS Twente 37.28 200801460 ___________

Serie 8 van 9, Gebjr 2005 - 2006

1 Ilse van Eijk Zignea 38.84 200601930 ___________
2 Sanne ten Tije ZPC De Hof 36.16 200600324 ___________
3 Pien Ooijman WS Twente 35.12 200504500 ___________
4 Nouk Achterhuis O Z & P C 34.42 200600120 ___________
5 Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 35.06 200600216 ___________
6 Iris Sportel Dedemsvaart-AC 35.95 200601048 ___________
7 Lieke van der Wal Zignea 36.50 200501428 ___________
8 Ilse Siemerink WS Twente 39.09 200502512 ___________

Serie 9 van 9, 2004 en eerder

1 Mayke van Tintelen O Z & P C 38.57 200200688 S14 ___________*
2 Melissa Schuurman EZCL (SG) 36.94 200006800 ___________
3 Fiona Wormeester EZCL (SG) 35.97 200400674 ___________
4 Tess Wolbert De Dinkel 34.59 200400538 ___________
5 Iris Lok WS Twente 34.73 200301094 ___________
6 Lieke Stoker WS Twente 36.24 200301412 ___________
7 Noa Boerma Het Ravijn 38.51 200202736 ___________
8 Jolene Bekhuis O Z & P C 40.02 200300248 ___________

Programmanr. 605 Heren, 100m rugslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 13:15 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:24.75 - 25m: 1:24.75  /  13 jaar 13 50m: 1:22.30 - 25m: 1:22.30  /  14 jaar 14 50m: 1:15.15 - 25m: 1:15.15  /
15 jaar 15 50m: 1:11.45 - 25m: 1:11.45  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:08.95 - 25m: 1:08.95  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:07.55 -
25m: 1:07.55  /  20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:06.75 - 25m: 1:06.75

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Elias Geersen O Z & P C 1:51.55 201201621 ___________
4 Robin van den Berg SWOL 1894 1:49.45 201200355 ___________
5 Mart van der Voort WS Twente 1:50.67 201201287 ___________

Serie 2 van 8

2 Silvan ter Maat De Dinkel 1:45.43 201200149 ___________
3 Feike van Riesen Dedemsvaart-AC 1:42.38 201200503 ___________
4 Daniël Bruin Deltasteur 1:26.63 201000121 ___________
5 Guus ter Braak De Dinkel 1:35.74 201000459 ___________
6 Sepp van der Touw SWOL 1894 1:43.51 201101077 ___________
7 Brian Koning SWOL 1894 1:46.50 200903919 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 605, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 8

1 Justus van Asselt De IJsel 1:25.68 200703599 ___________
2 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:24.02 200701895 ___________
3 Jens Rikhof De Dinkel 1:22.17 201001239 ___________
4 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:20.07 200900031 ___________
5 Timo Bottenberg Deltasteur 1:21.00 200900151 ___________
6 Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 1:22.38 201000725 ___________
7 Joas Norden De Grunte 1:24.86 200902705 ___________
8 Wesley Budde WS Twente 1:26.46 201001991 ___________

Serie 4 van 8, Gebjr 2011 - 2012

1 Dorian Leeftink ZPC De Hof 1:37.30 201200111 ___________
2 Kjelt de Wit WS Twente 1:34.40 201201099 ___________
3 Ian Krieger Hera'11 1:30.06 201103277 ___________
4 Milan van den Berg SWOL 1894 1:26.08 201100253 ___________
5 Thiemo Bruin SWOL 1894 1:28.17 201200477 ___________
6 Jens van den Berg EZCL (SG) 1:30.86 201200331 ___________
7 Stefan Back De Grunte 1:36.27 201200573 ___________
8 Job Bouwmeester De IJsel 1:37.54 201201919 ___________

Serie 5 van 8, Gebjr 2009 - 2010

1 Björn van Veen Zignea 1:19.85 201000157 ___________
2 Mick Leferink De Dinkel 1:17.11 200902227 ___________
3 Danny Hemelrijk Zignea 1:15.52 200902785 ___________
4 Milan Bottenberg Deltasteur 1:13.06 200900153 ___________
5 Twan Felix Deltasteur 1:15.51 201000123 ___________
6 Matvii Bondarenko De IJsel 1:15.80 201003797 ___________
7 Rinse de Jonge De Grunte 1:19.31 200900705 ___________
8 Rafael Agterbos O Z & P C 1:19.89 201000171 ___________

Serie 6 van 8, Gebjr 2007 - 2008

1 Dylan van Doeselaar EZCL (SG) 1:17.55 200700477 ___________
2 Stan van der Sommen WS Twente 1:16.02 200801871 ___________
3 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 1:12.39 200801889 ___________
4 Mano Messchendorp Zignea 1:09.99 200802777 ___________
5 Arnoud Bult De Dinkel 1:11.08 200701387 ___________
6 Jasper Thijert WS Twente 1:13.95 200700321 ___________
7 Niek Evers O Z & P C 1:16.59 200700079 ___________
8 Cas Kleinpenning ZV Zwartsluis 1:17.69 200702499 ___________

Serie 7 van 8, Gebjr 2005 - 2006

3 Harm Otterman Z&PV de Veene 1:14.28 200600507 ___________
4 Cas Veelders De Dinkel 1:12.34 200500593 ___________
5 Luuk Tangenberg De Grunte 1:12.43 200601183 ___________
6 Sven Kreikamp De Dinkel 1:14.63 200600711 ___________

Serie 8 van 8, 2004 en eerder

2 Sven Besten Hera'11 1:20.37 200305097 ___________
3 Lasse Ophuis WS Twente 1:13.59 200400027 ___________
4 Bas van Tintelen O Z & P C 1:09.15 199800455 ___________
5 Luc Aveskamp De Dinkel 1:09.23 200300337 ___________
6 Wout Wilens EZCL (SG) 1:17.16 200001431 ___________
7 Harm Jan Otter Het Ravijn 1:23.38 198101283 ___________



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Regio Oost 29/11/2024 19:26 - pagina 7

Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 606 Dames, 100m schoolslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 13:35 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:39.45 - 25m: 1:39.45  /  13 jaar 13 50m: 1:32.30 - 25m: 1:32.30  /  14 jaar 14 50m: 1:27.25 - 25m: 1:27.25  /
15 jaar 15 50m: 1:26.15 - 25m: 1:26.15  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:25.30 - 25m: 1:25.30  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:24.90 -
25m: 1:24.90  /  20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:23.95 - 25m: 1:23.95

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Loïs van der Vecht Dedemsvaart-AC 1:55.62 201201300 ___________
2 Jinte Kamphuis De Dinkel 1:51.22 201101242 ___________
3 Lieke Boers De Dinkel 1:46.40 201000644 ___________
4 Kyara Rensen O Z & P C 1:45.17 201102068 ___________
5 Lisa Menger De Dinkel 1:46.36 200901220 ___________
6 Nadie Schuurman SWOL 1894 1:47.65 201201232 ___________
7 Veerle Prins SWOL 1894 1:53.12 201102492 ___________
8 Noa Koerhuis Dedemsvaart-AC 1:56.91 201202210 ___________

Serie 2 van 8

1 Fayenne Hemmelder WS Twente 1:45.07 201200538 ___________
2 Do Klaassen Deltasteur 1:43.28 201200236 ___________
3 Lara Heesterbeek EZCL (SG) 1:41.99 201200102 ___________
4 Yasmine Wilms Hera'11 1:41.05 200301062 ___________
5 Dagmar Bos Deltasteur 1:41.62 201202438 ___________
6 Jolieke van den Berg Het Ravijn 1:42.84 200400810 ___________
7 Britt Blaaupot Z&PV de Veene 1:44.04 201003380 ___________
8 Lise Visscher ZV Zwartsluis 1:45.17 201101764 ___________

Serie 3 van 8

1 Anna-Sophie Lemmers De IJsel 1:40.41 201201462 ___________
2 Imke Oude Engberink De Dinkel 1:39.35 201100818 ___________
3 Kyonne Maas EZCL (SG) 1:36.13 200200434 ___________
4 Mayke van Tintelen O Z & P C 1:35.88 200200688 SB14 ___________*
5 Esmee Koning SWOL 1894 1:36.00 200903234 ___________
6 Jolene Bekhuis O Z & P C 1:38.51 200300248 ___________
7 Iris Rensen Hera'11 1:39.95 201102836 ___________
8 Levainy Streedel WS Twente 1:40.97 201201646 ___________

Serie 4 van 8, Gebjr 2011 - 2012

1 Bente Groener De Dinkel 1:37.96 201101706 ___________
2 Sophia de Dood Zignea 1:36.55 201102152 ___________
3 Olivia Boschloo De IJsel 1:35.65 201102398 ___________
4 Romyrle ter Maat De Dinkel 1:33.03 201100030 ___________
5 Britt Haverkate ZPC De Hof 1:33.04 201100032 ___________
6 Benthe Boersma Deltasteur 1:36.44 201100994 ___________
7 Ribanna Damm EZCL (SG) 1:37.49 201100304 ___________
8 Donna Groen EZCL (SG) 1:38.82 201101342 ___________

Serie 5 van 8, Gebjr 2009 - 2010

1 Marlinde ter Maat De Dinkel 1:30.99 200900346 ___________
2 Denise Thül SWOL 1894 1:30.70 200902530 ___________
3 Mila Soethof De Dinkel 1:29.11 200900482 ___________
4 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 1:28.05 200900106 ___________
5 Claire Lohuis Z&PV de Veene 1:28.85 201003088 ___________
6 Noor Kousman WS Twente 1:30.07 201000172 ___________
7 Lynn ten Berge De Dinkel 1:30.84 201000884 ___________
8 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 1:34.88 200902408 ___________

Serie 6 van 8, Gebjr 2007 - 2008

2 Lieke Kamphuis EZCL (SG) 1:37.20 200701448 ___________
3 Cato Tulen SWOL 1894 1:27.28 200701946 ___________
4 Flore Blok O Z & P C 1:25.43 200804348 ___________
5 Esmee van Dijk Het Ravijn 1:25.43 200803180 ___________
6 Lena Stevcic-Lukic De IJsel 1:34.94 200804122 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
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Programmanr. 606, Dames, 100m schoolslag

Serie 7 van 8, Gebjr 2005 - 2006

1 Isabel Post WS Twente 1:38.64 200604582 ___________
2 Ilse van Eijk Zignea 1:33.31 200601930 ___________
3 Nouk Achterhuis O Z & P C 1:29.50 200600120 ___________
4 Pien Ooijman WS Twente 1:27.39 200504500 ___________
5 Esmée de Mink Het Ravijn 1:27.91 200600290 ___________
6 Lieke van der Wal Zignea 1:31.36 200501428 ___________
7 Eline Pullen De Grunte 1:33.76 200500630 ___________

Serie 8 van 8, 2004 en eerder

1 Melissa Schuurman EZCL (SG) 1:30.12 200006800 ___________
2 Lotte de Vente Het Ravijn 1:29.65 199905814 ___________
3 Romée Jabben Dedemsvaart-AC 1:27.15 200404426 ___________
4 Tess Wolbert De Dinkel 1:24.99 200400538 ___________
5 Claire Bosch De Dinkel 1:25.61 200401480 ___________
6 Romée Beverdam WS Twente 1:28.67 200100158 ___________
7 Ilon Schuurman O Z & P C 1:29.72 200304766 ___________
8 Iris Lok WS Twente 1:31.70 200301094 ___________

13:53 Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 607 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 14:08 Startlijst
12 jaar 12 50m: 44.05 - 25m: 44.05  /  13 jaar 13 50m: 40.90 - 25m: 40.90  /  14 jaar 14 50m: 38.75 - 25m: 38.75  /
15 jaar 15 50m: 36.45 - 25m: 36.45  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 35.35 - 25m: 35.35  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 34.90 - 25m: 34.90  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 33.60 - 25m: 33.60

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Silvan ter Maat De Dinkel 58.94 201200149 ___________
3 Oscar Bontius De Grunte 55.38 201201889 ___________
4 Delian van Dijk De Grunte 53.12 201200575 ___________
5 Chris Hoogeveen Dedemsvaart-AC 53.29 201202683 ___________
6 Mart van der Voort WS Twente 57.12 201201287 ___________

Serie 2 van 7

1 Chiel Sportel Dedemsvaart-AC 51.82 201202655 ___________
2 Jens Rikhof De Dinkel 45.60 201001239 ___________
3 Daniël Bruin Deltasteur 44.86 201000121 ___________
4 Thom Loohuis WS Twente 41.97 201003567 ___________
5 Guus ter Braak De Dinkel 44.15 201000459 ___________
6 Mick Leferink De Dinkel 45.18 200902227 ___________
7 Robin van den Berg SWOL 1894 51.65 201200355 ___________
8 Feike van Riesen Dedemsvaart-AC 51.89 201200503 ___________

Serie 3 van 7, Gebjr 2011 - 2012

1 Jens van den Berg EZCL (SG) 49.41 201200331 ___________
2 Hidde de Jonge De Grunte 45.66 201101213 ___________
3 Koen Hultink De Grunte 45.03 201200577 ___________
4 Luuk ten Asbroek Het Ravijn 44.18 201200601 ___________
5 Milan van den Berg SWOL 1894 44.90 201100253 ___________
6 Ivan Bakker Dedemsvaart-AC 45.27 201201269 ___________
7 Lucas van Duinen Dedemsvaart-AC 46.11 201101105 ___________
8 Elias Geersen O Z & P C 50.83 201201621 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 607, Heren, 50m schoolslag

Serie 4 van 7, Gebjr 2009 - 2010

1 Rafael Agterbos O Z & P C 41.70 201000171 ___________
2 Fabian Pol WS Twente 40.61 201001179 ___________
3 Björn van Veen Zignea 39.48 201000157 ___________
4 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 37.40 200900031 ___________
5 Djulian Versteeg Zignea 39.12 201002655 ___________
6 Twan Felix Deltasteur 40.32 201000123 ___________
7 Joep van Nijen Z&PV de Veene 40.62 201000545 ___________
8 Jasper Tanner EZCL (SG) 41.92 200901109 ___________

Serie 5 van 7, Gebjr 2007 - 2008

2 Arnoud Bult De Dinkel 39.70 200701387 ___________
3 Mano Messchendorp Zignea 38.11 200802777 ___________
4 Viktor Post WS Twente 36.24 200802201 ___________
5 Niek Evers O Z & P C 36.58 200700079 ___________
6 Justus van Asselt De IJsel 38.81 200703599 ___________
7 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 44.44 200701895 ___________

Serie 6 van 7, Gebjr 2005 - 2006

2 Sven Kreikamp De Dinkel 42.26 200600711 ___________
3 Luuk Tangenberg De Grunte 40.46 200601183 ___________
4 Quinten Tuitert WS Twente 35.93 200600447 ___________
5 Jelmer van der Lijn EZCL (SG) 38.20 200503081 ___________
6 Cas Veelders De Dinkel 41.18 200500593 ___________

Serie 7 van 7, 2004 en eerder

1 Wout Wilens EZCL (SG) 38.48 200001431 ___________
2 Luc Aveskamp De Dinkel 37.37 200300337 ___________
3 Kristian Kiers Deltasteur 35.65 200100349 ___________
4 Lasse Ophuis WS Twente 33.74 200400027 ___________
5 Harm Jan Otter Het Ravijn 35.19 198101283 ___________
6 Bas van Tintelen O Z & P C 35.96 199800455 ___________
7 Mathijs Krieger EZCL (SG) 38.36 199905361 ___________

Programmanr. 608 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
1/12/2024 - 14:18 Startlijst
12 jaar 12 50m: 34.50 - 25m: 34.50  /  13 jaar 13 50m: 31.80 - 25m: 31.80  /  14 jaar 14 50m: 30.90 - 25m: 30.90  /
15 jaar 15 50m: 29.55 - 25m: 29.55  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 29.30 - 25m: 29.30  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 29.10 - 25m: 29.10  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 28.90 - 25m: 28.90

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

1 Michelle van den Berg SWOL 1894 38.52 200500286 ___________
2 Lise Visscher ZV Zwartsluis 36.19 201101764 ___________
3 Krista Veehof Deltasteur 35.82 200700140 ___________
4 Mayke van Tintelen O Z & P C 35.41 200200688 S14 ___________*
5 Dagmar Bos Deltasteur 35.62 201202438 ___________
6 Levainy Streedel WS Twente 36.05 201201646 ___________
7 Lara Heesterbeek EZCL (SG) 36.57 201200102 ___________
8 Loïs van der Vecht Dedemsvaart-AC 42.49 201201300 ___________

Serie 2 van 10

1 Fayenne Hemmelder WS Twente 35.27 201200538 ___________
2 Sophia de Dood Zignea 35.02 201102152 ___________
3 Myrthe te Winkel SWOL 1894 34.90 200804336 ___________
4 Lieke Boers De Dinkel 34.30 201000644 ___________
5 Elynn Fransz SWOL 1894 34.61 201102114 ___________
6 Elina Hendriks De Grunte 35.01 200801178 ___________
7 Donna Groen EZCL (SG) 35.07 201101342 ___________
8 Isabel Post WS Twente 35.31 200604582 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 608, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 10

1 Lisa Menger De Dinkel 33.82 200901220 ___________
2 Charlotte Smelt ZV Zwartsluis 33.72 201000100 ___________
3 Jolene Bekhuis O Z & P C 33.41 200300248 ___________
4 Veerle Westenbroek O Z & P C 33.28 200800128 ___________
5 Eva Oude Egbrink O Z & P C 33.40 200900242 ___________
6 Esmee Koning SWOL 1894 33.54 200903234 ___________
7 Silke van den Berg EZCL (SG) 33.81 201000752 ___________
8 Jill Goeree EZCL (SG) 34.08 201101248 ___________

Serie 4 van 10

1 Lieke Kamphuis EZCL (SG) 33.12 200701448 ___________
2 Kyonne Maas EZCL (SG) 32.80 200200434 ___________
3 Ank Wolbert De Dinkel 32.60 200701052 ___________
4 Femke Bollema Deltasteur 32.39 200500264 ___________
5 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 32.52 201000478 ___________
6 Jolieke van den Berg Het Ravijn 32.72 200400810 ___________
7 Claire Lohuis Z&PV de Veene 32.96 201003088 ___________
8 Noor Kousman WS Twente 33.14 201000172 ___________

Serie 5 van 10

1 Noa Boerma Het Ravijn 32.34 200202736 ___________
2 Fabiënne Fransen De Dinkel 31.90 200701956 ___________
3 Lotte de Vente Het Ravijn 31.64 199905814 ___________
4 Claire Bosch De Dinkel 30.71 200401480 ___________
5 Lieke Stoker WS Twente 30.80 200301412 ___________
6 Flore Blok O Z & P C 31.84 200804348 ___________
7 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 32.29 201002036 ___________
8 Ilse Siemerink WS Twente 32.37 200502512 ___________

Serie 6 van 10, Gebjr 2011 - 2012

1 Kyara Rensen O Z & P C 33.19 201102068 ___________
2 Ribanna Damm EZCL (SG) 32.62 201100304 ___________
3 Bregje van den Burg WS Twente 32.35 201102318 ___________
4 Benthe Boersma Deltasteur 31.99 201100994 ___________
5 Bente Groener De Dinkel 32.15 201101706 ___________
6 Sophie Kortenschijl WS Twente 32.43 201100672 ___________
7 Romyrle ter Maat De Dinkel 33.16 201100030 ___________
8 Imke Oude Engberink De Dinkel 33.35 201100818 ___________

Serie 7 van 10, Gebjr 2009 - 2010

1 Meike Hultink De Grunte 31.89 201001686 ___________
2 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 31.65 200900106 ___________
3 Marlinde ter Maat De Dinkel 31.22 200900346 ___________
4 Mila Soethof De Dinkel 30.19 200900482 ___________
5 Denise Thül SWOL 1894 31.11 200902530 ___________
6 Lisa van Velzen SWOL 1894 31.25 200901062 ___________
7 Jet Wolkotte De Dinkel 31.84 200900894 ___________
8 Nienke Bulter De Dinkel 32.03 200902188 ___________

Serie 8 van 10, Gebjr 2007 - 2008

1 Noor Heinekamp ZPC De Hof 31.59 200701420 ___________
2 Ashley Nijveld Het Ravijn 31.12 200700384 ___________
3 Cato Tulen SWOL 1894 30.01 200701946 ___________
4 Mirte Boswinkel ZPC De Hof 29.67 200700434 ___________
5 Meyke Haytink WS Twente 29.76 200801188 ___________
6 Iris Boswinkel ZPC De Hof 30.66 200801306 ___________
7 Lena Stevcic-Lukic De IJsel 31.40 200804122 ___________
8 Femke Budde WS Twente 31.83 200801460 ___________
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 608, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 10, Gebjr 2005 - 2006

1 Ilse van Eijk Zignea 31.85 200601930 ___________
2 Sanne ten Tije ZPC De Hof 30.81 200600324 ___________
3 Pien Ooijman WS Twente 30.50 200504500 ___________
4 Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 30.13 200600216 ___________
5 Esmée de Mink Het Ravijn 30.17 200600290 ___________
6 Mirthe van Es Dedemsvaart-AC 30.64 200503920 ___________
7 Lieke van der Wal Zignea 31.03 200501428 ___________
8 Iris Sportel Dedemsvaart-AC 32.19 200601048 ___________

Serie 10 van 10, 2004 en eerder

1 Ilon Schuurman O Z & P C 30.61 200304766 ___________
2 Tess Wolbert De Dinkel 30.48 200400538 ___________
3 Ilse Valk Het Ravijn 30.25 200000172 ___________
4 Fiona Wormeester EZCL (SG) 29.08 200400674 ___________
5 Romée Jabben Dedemsvaart-AC 30.10 200404426 ___________
6 Meike Cleveringa SWOL 1894 30.29 200206096 ___________
7 Melissa Schuurman EZCL (SG) 30.55 200006800 ___________
8 Romée Beverdam WS Twente 30.68 200100158 ___________

Programmanr. 609 Heren, 100m vrije slag 2012 en eerder
1/12/2024 - 14:31 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:13.80 - 25m: 1:13.80  /  13 jaar 13 50m: 1:10.00 - 25m: 1:10.00  /  14 jaar 14 50m: 1:04.40 - 25m: 1:04.40  /
15 jaar 15 50m: 1:01.30 - 25m: 1:01.30  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 57.55 - 25m: 57.55  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 57.05 - 25m: 57.05  /
20 jaar en ouder 20 + 50m: 56.55 - 25m: 56.55

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

1 Robin van den Berg SWOL 1894 1:31.12 201200355 ___________
2 Elias Geersen O Z & P C 1:30.52 201201621 ___________
3 Silvan ter Maat De Dinkel 1:27.13 201200149 ___________
4 Koen Hultink De Grunte 1:25.62 201200577 ___________
5 Mart van der Voort WS Twente 1:26.67 201201287 ___________
6 Feike van Riesen Dedemsvaart-AC 1:29.15 201200503 ___________
7 Sepp van der Touw SWOL 1894 1:30.85 201101077 ___________

Serie 2 van 9

1 Job Bouwmeester De IJsel 1:24.47 201201919 ___________
2 Kjelt de Wit WS Twente 1:23.66 201201099 ___________
3 Timo Bottenberg Deltasteur 1:14.46 200900151 ___________
4 Jesper Roolvink Hera'11 1:13.81 201000319 ___________
5 Daniël Bruin Deltasteur 1:14.39 201000121 ___________
6 Wesley Budde WS Twente 1:14.57 201001991 ___________
7 Wessel Nijsingh Dedemsvaart-AC 1:23.74 201102725 ___________
8 Ivan Bakker Dedemsvaart-AC 1:25.26 201201269 ___________

Serie 3 van 9

1 Dylan van Doeselaar EZCL (SG) 1:09.69 200700477 ___________
2 Jarrod Kanselaar Z&PV de Veene 1:08.91 200701895 ___________
3 Matvii Bondarenko De IJsel 1:07.80 201003797 ___________
4 Milan Bottenberg Deltasteur 1:06.87 200900153 ___________
5 Fabian Pol WS Twente 1:07.78 201001179 ___________
6 Björn van Veen Zignea 1:08.04 201000157 ___________
7 Danny Hemelrijk Zignea 1:09.37 200902785 ___________
8 Mathijs Krieger EZCL (SG) 1:12.39 199905361 ___________
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Programmanr. 609, Heren, 100m vrije slag

Serie 4 van 9

1 Gijs Nooter Dedemsvaart-AC 1:06.71 201000725 ___________
2 Jelmer van der Lijn EZCL (SG) 1:06.32 200503081 ___________
3 Harm Jan Otter Het Ravijn 1:04.30 198101283 ___________
4 Sven Besten Hera'11 1:02.17 200305097 ___________
5 Cas Veelders De Dinkel 1:04.27 200500593 ___________
6 Wout Wilens EZCL (SG) 1:06.19 200001431 ___________
7 Jens Rikhof De Dinkel 1:06.41 201001239 ___________
8 Rinse de Jonge De Grunte 1:06.81 200900705 ___________

Serie 5 van 9, Gebjr 2011 - 2012

1 Thiemo Bruin SWOL 1894 1:18.40 201200477 ___________
2 Jens van den Berg EZCL (SG) 1:17.48 201200331 ___________
3 Hidde de Jonge De Grunte 1:15.73 201101213 ___________
4 Stefan Back De Grunte 1:14.87 201200573 ___________
5 Lukas Böhm De IJsel 1:14.99 201102295 ___________
6 Milan van den Berg SWOL 1894 1:16.79 201100253 ___________
7 Vince Al Zignea 1:17.51 201101813 ___________
8 Rick Ruitenberg Hera'11 1:19.36 201102947 ___________

Serie 6 van 9, Gebjr 2009 - 2010

1 Joep van Nijen Z&PV de Veene 1:05.33 201000545 ___________
2 Alex Spijker Dedemsvaart-AC 1:04.70 201002457 ___________
3 Jasper Tanner EZCL (SG) 1:03.88 200901109 ___________
4 Joas Norden De Grunte 1:02.49 200902705 ___________
5 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:03.66 200900031 ___________
6 Twan Felix Deltasteur 1:04.62 201000123 ___________
7 Mick Leferink De Dinkel 1:05.17 200902227 ___________
8 Rafael Agterbos O Z & P C 1:06.02 201000171 ___________

Serie 7 van 9, Gebjr 2007 - 2008

1 Stan van der Sommen WS Twente 1:04.32 200801871 ___________
2 Cas Kleinpenning ZV Zwartsluis 1:02.99 200702499 ___________
3 Mano Messchendorp Zignea 1:00.25 200802777 ___________
4 Arnoud Bult De Dinkel 58.11 200701387 ___________
5 Sven Keuper ZPC De Hof 59.64 200800981 ___________
6 Silvio Overbeeke Z&PV de Veene 1:02.23 200801889 ___________
7 Nils van Toly SWOL 1894 1:03.13 200700181 ___________
8 Niek Evers O Z & P C 1:08.40 200700079 ___________

Serie 8 van 9, Gebjr 2005 - 2006

1 Sven Kreikamp De Dinkel 1:02.93 200600711 ___________
2 Keanu Hawtin Hera'11 1:01.75 200503619 ___________
3 Luuk Tangenberg De Grunte 59.10 200601183 ___________
4 Rick Smelt ZV Zwartsluis 58.57 200600051 ___________
5 Finn Ooijman WS Twente 58.70 200603161 ___________
6 Ruben Overbeek De IJsel 1:00.21 200502887 ___________
7 Harm Otterman Z&PV de Veene 1:01.83 200600507 ___________
8 Sebastiaan Scholten De IJsel 1:03.07 200504299 ___________

Serie 9 van 9, 2004 en eerder

1 Lasse Ophuis WS Twente 1:00.82 200400027 ___________
2 Sander Riezebos WS Twente 1:00.56 199400467 ___________
3 Luc Aveskamp De Dinkel 59.97 200300337 ___________
4 Bas van Tintelen O Z & P C 57.70 199800455 ___________
5 Kristian Kiers Deltasteur 59.44 200100349 ___________
6 Robert Nijendijk De IJsel 1:00.52 200102791 ___________
7 Kevin Lucas De Dinkel 1:00.72 200300545 ___________
8 William Kruithof Het Ravijn 1:01.51 198000857 ___________
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Programmanr. 610 Dames, 100m wisselslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 14:48 Startlijst
12 jaar 12 50m: 1:28.05 - 25m: 1:28.05  /  13 jaar 13 50m: 1:22.90 - 25m: 1:22.90  /  14 jaar 14 50m: 1:18.00 - 25m: 1:18.00  /
15 jaar 15 50m: 1:16.20 - 25m: 1:16.20  /  16-17 jaar 16 - 17 50m: 1:14.30 - 25m: 1:14.30  /  18-19 jaar 18 - 19 50m: 1:13.80 -
25m: 1:13.80  /  20 jaar en ouder 20 + 50m: 1:13.50 - 25m: 1:13.50

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

1 Michelle van den Berg SWOL 1894 1:38.95 200500286 ___________
2 Dyann Canits Hera'11 1:33.79 200804642 ___________
3 Noa Koerhuis Dedemsvaart-AC 1:33.42 201202210 ___________
4 Levainy Streedel WS Twente 1:31.85 201201646 ___________
5 Anna-Sophie Lemmers De IJsel 1:31.91 201201462 ___________
6 Fayenne Hemmelder WS Twente 1:33.64 201200538 ___________
7 Nadie Schuurman SWOL 1894 1:34.05 201201232 ___________
8 Loïs van der Vecht Dedemsvaart-AC 1:41.24 201201300 ___________

Serie 2 van 9

1 Charlotte Smelt ZV Zwartsluis 1:29.73 201000100 ___________
2 Claire Lohuis Z&PV de Veene 1:28.37 201003088 ___________
3 Yasmine Wilms Hera'11 1:27.17 200301062 ___________
4 Jolene Bekhuis O Z & P C 1:26.38 200300248 ___________
5 Noor Kousman WS Twente 1:26.51 201000172 ___________
6 Lieke Boers De Dinkel 1:28.19 201000644 ___________
7 Lara Heesterbeek EZCL (SG) 1:28.63 201200102 ___________
8 Do Klaassen Deltasteur 1:31.26 201200236 ___________

Serie 3 van 9

1 Jet Wolkotte De Dinkel 1:26.25 200900894 ___________
2 Esmee Koning SWOL 1894 1:25.73 200903234 ___________
3 Tess Wielens EZCL (SG) 1:24.63 200801252 ___________
4 Eline Pullen De Grunte 1:23.99 200500630 ___________
5 Ilse Siemerink WS Twente 1:24.07 200502512 ___________
6 Lieke Kamphuis EZCL (SG) 1:25.04 200701448 ___________
7 Lotte de Vente Het Ravijn 1:26.04 199905814 ___________
8 Olivia Boschloo De IJsel 1:26.33 201102398 ___________

Serie 4 van 9

1 Denise Thül SWOL 1894 1:23.48 200902530 ___________
2 Noa Boerma Het Ravijn 1:21.76 200202736 ___________
3 Iris Lok WS Twente 1:20.44 200301094 ___________
4 Lieke Stoker WS Twente 1:19.26 200301412 ___________
5 Ilon Schuurman O Z & P C 1:20.42 200304766 ___________
6 Lisa van Velzen SWOL 1894 1:21.42 200901062 ___________
7 Jalie Visschedijk Z&PV de Veene 1:22.37 200104126 ___________
8 Ine-Joy Tilburg Z&PV de Veene 1:23.63 201002036 ___________

Serie 5 van 9, Gebjr 2011 - 2012

1 Jill Goeree EZCL (SG) 1:25.41 201101248 ___________
2 Ribanna Damm EZCL (SG) 1:25.11 201100304 ___________
3 Mieke Jansen Dedemsvaart-AC 1:24.70 201101950 ___________
4 Imke Oude Engberink De Dinkel 1:23.55 201100818 ___________
5 Romyrle ter Maat De Dinkel 1:24.56 201100030 ___________
6 Sophie Kortenschijl WS Twente 1:24.72 201100672 ___________
7 Elynn Fransz SWOL 1894 1:25.17 201102114 ___________
8 Bente Groener De Dinkel 1:25.97 201101706 ___________

Serie 6 van 9, Gebjr 2009 - 2010

1 Meike Hultink De Grunte 1:20.92 201001686 ___________
2 Kayleigh van Doeselaar EZCL (SG) 1:19.93 201000478 ___________
3 Jente van 't Hul Deltasteur 1:19.02 201000186 ___________
4 Mila Soethof De Dinkel 1:17.10 200900482 ___________
5 Emma Jansen Dedemsvaart-AC 1:18.84 200902408 ___________
6 Eva Oude Egbrink O Z & P C 1:19.80 200900242 ___________
7 Nikki Groot Rouwen O Z & P C 1:20.26 200900106 ___________
8 Marlinde ter Maat De Dinkel 1:21.14 200900346 ___________
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Programmanr. 610, Dames, 100m wisselslag

Serie 7 van 9, Gebjr 2007 - 2008

1 Fabiënne Fransen De Dinkel 1:21.05 200701956 ___________
2 Ashley Nijveld Het Ravijn 1:15.56 200700384 ___________
3 Mirte Boswinkel ZPC De Hof 1:15.12 200700434 ___________
4 Esmee van Dijk Het Ravijn 1:14.31 200803180 ___________
5 Meyke Haytink WS Twente 1:14.65 200801188 ___________
6 Heleen Broshuis WS Twente 1:15.31 200701510 ___________
7 Femke Budde WS Twente 1:19.92 200801460 ___________
8 Veerle Westenbroek O Z & P C 1:21.17 200800128 ___________

Serie 8 van 9, Gebjr 2005 - 2006

1 Femke Bollema Deltasteur 1:21.99 200500264 ___________
2 Sanne ten Tije ZPC De Hof 1:20.00 200600324 ___________
3 Lieke van der Wal Zignea 1:18.79 200501428 ___________
4 Nouk Achterhuis O Z & P C 1:15.25 200600120 ___________
5 Esmée de Mink Het Ravijn 1:16.67 200600290 ___________
6 Pien Ooijman WS Twente 1:19.12 200504500 ___________
7 Mirthe van Es Dedemsvaart-AC 1:21.42 200503920 ___________
8 Ilse van Eijk Zignea 1:22.50 200601930 ___________

Serie 9 van 9, 2004 en eerder

1 Claire Bosch De Dinkel 1:19.02 200401480 ___________
2 Fiona Wormeester EZCL (SG) 1:16.36 200400674 ___________
3 Romée Beverdam WS Twente 1:15.55 200100158 ___________
4 Tess Wolbert De Dinkel 1:14.87 200400538 ___________
5 Ilse Valk Het Ravijn 1:14.99 200000172 ___________
6 Meike Cleveringa SWOL 1894 1:15.64 200206096 ___________
7 Romée Jabben Dedemsvaart-AC 1:17.50 200404426 ___________
8 Melissa Schuurman EZCL (SG) 1:19.23 200006800 ___________

Programmanr. 611 Heren, 4 x 100m wisselslag 2012 en eerder
1/12/2024 - 15:07 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 2009-2012 en 2012 en eerder van 1

1 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 6:24.05 ___________
Feike van Riesen 12, Ivan Bakker 12, Gijs Nooter 10, Wessel Nijsingh 11

2 De Grunte 1 De Grunte 5:38.15 ___________
Rinse de Jonge 09, Stefan Back 12, Hidde de Jonge 11, Joas Norden 09

3 Zignea 1 Zignea 5:26.99 ___________
Danny Hemelrijk 09, Djulian Versteeg 10, Björn van Veen 10, Vince Al 11

4 De Dinkel 1 De Dinkel 5:51.71 ___________
Mick Leferink 09, Guus ter Braak 10, Jens Rikhof 10, Silvan ter Maat 12

5 EZCL (SG) 6 EZCL (SG) 4:57.13 ___________
Wout Wilens 00, Mathijs Krieger 99, Dylan van Doeselaar 07, Jasper Tanner 09

6 De Dinkel 2 De Dinkel 4:38.38 ___________
Kevin Lucas 03, Luc Aveskamp 03, Cas Veelders 05, Arnoud Bult 07

7 WS Twente 1 WS Twente 4:40.69 ___________
Lasse Ophuis 04, Quinten Tuitert 06, Sander Riezebos 94, Finn Ooijman 06

8 De IJsel 1 De IJsel 4:57.67 ___________
Robert Nijendijk 01, Justus van Asselt 07, Ruben Overbeek 05, Sebastiaan Scholten 05
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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Nijverdal, 30/11 - 1/12/2024

Programmanr. 612 Dames, 4 x 100m vrije slag 2012 en eerder
1/12/2024 - 15:14 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, Gebjr 2009 - 2012

3 WS Twente 3 WS Twente 5:20.95 ___________
Levainy Streedel 12, Fayenne Hemmelder 12, Yentl van Os 11, Bregje van den Burg 11

4 De Dinkel 1 De Dinkel 4:43.42 ___________
Marlinde ter Maat 09, Imke Oude Engberink 11, Bente Groener 11, Romyrle ter Maat 11

5 EZCL (SG) 1 EZCL (SG) 4:46.89 ___________
Ribanna Damm 11, Jill Goeree 11, Silke van den Berg 10, Kayleigh van Doeselaar 10

Serie 2 van 2, 2012 en eerder

1 OZ & PC 1 O Z & P C 4:45.82 ___________
Eva Oude Egbrink 09, Ilon Schuurman 03, Jolene Bekhuis 03, Veerle Westenbroek 08

2 WS Twente 2 WS Twente 4:39.63 ___________
Lieke Stoker 03, Iris Lok 03, Ilse Siemerink 05, Femke Budde 08

3 Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:35.14 ___________
Lyanne Spaan 06, Iris Sportel 06, Mirthe van Es 05, Romée Jabben 04

4 WS Twente 1 WS Twente 4:22.24 ___________
Heleen Broshuis 07, Romée Beverdam 01, Pien Ooijman 05, Meyke Haytink 08

5 Het Ravijn 1 Het Ravijn 4:27.07 ___________
Ilse Valk 00, Esmee van Dijk 08, Lotte de Vente 99, Esmée de Mink 06

6 De Dinkel 2 De Dinkel 4:36.19 ___________
Claire Bosch 04, Fabiënne Fransen 07, Ank Wolbert 07, Tess Wolbert 04

7 EZCL (SG) 2 EZCL (SG) 4:41.24 ___________
Melissa Schuurman 00, Kyonne Maas 02, Rosa Huntjens 03, Fiona Wormeester 04

8 SWOL 1894 1 SWOL 1894 4:51.90 ___________
Michelle van den Berg 05, Denise Thül 09, Lisa van Velzen 09, Myrthe te Winkel 08

15:25 Prijsuitreiking


